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صفحه مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس:
اعتکاف با رویکرد مردمی و قرآن‌محوری در فارس برگزار می‌شود

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس گفت: اعتکاف امسال در فارس با رویکرد مردمی و قرآن‌محوری برگزار خواهد شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی فارس حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمدباقر ولدان در نشست هم‌اندیشی 
برگزارکنندگان مراسم اعتکاف با اشاره به آمار سال گذشته گفت: ۹۳۱ مسجد میزبان ۱۷۵ هزار معتکف در سطح استان بودند. او از حضور پرشور 

جوانان و نوجوانان ابراز خرسندی کرد و یادآور شد: شیراز همچنان بزرگ‌ترین اعتکاف جوانان کشور را برگزار می‌کند.
مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس تأکید کرد: اعتکاف امسال باید با قرآن عجین باشد به طوری که در قله‌های مبعث و نیمه شعبان، فعالیت‌ها بر 

محور »زندگی با آیه‌ها« متمرکز شود.ولدان افزود: اعتکاف امسال مردمی و قرآنی برگزار می‌شود تا برکات آن در ماه رمضان به اوج برسد. 

تکریم  آیین  استان  و  کشور  برق  صنعت  ارشد  مسئولان  حضور   با 
یداله حقیقی و معارفه نواب قائدی مدیرعامل جدید شرکت برق منطقه‌ای 

فارس در شیراز برگزار شد.
امور  سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: محمود رضایی معاون هماهنگی 
عمرانی استانداری فارس با اشاره به نقش راهبردی صنعت برق در توسعه 
استان، تغییرات مدیریتی را در راستای بهره گیری از ظرفیت نیروهای بومی 
و مدیران متخصص ارزیابی کرد و گفت: با توجه به آشنایی کامل نواب 
انتظار می‌رود پروژه‌های  انرژی،  به موضوعات فنی و مسائل حوزه  قائدی 
کلان انتقال و فوق توزیع برق در فارس و بوشهر با سرعت و دقت بیشتری 

دنبال شود و دستاوردهای اخیر صنعت برق تداوم یابد.
*تداوم همکاری مدیران جدید با توانیر راهگشای عبور از چالش ناترازی 

انرژی
و  مصرف  مدیریت  اهمیت  به  اشاره  با  توانیر  توزیع  هماهنگی  معاون 
تابستان  برای  برنامه صنعت برق  نیز گفت: مهم‌ترین  هوشمندسازی شبکه 
طریق  از  بار  کاهش  و  هوشمند  کنتورهای  نصب  توسعه  آینده،  سال 
اطلاع‌رسانی و مشارکت مردمی است تا نیاز به اعمال محدودیت برای مردم 

به حداقل برسد.
محسن ذبیحی، تداوم همکاری مدیران جدید با مجموعه توانیر را راهگشای 

عبور از چالش ناترازی انرژی دانست.
*توسعه پایدار برق فارس با تلاش کارکنان و فناوری نوین

از  قدردانی  با  فارس  منطقه‌ای  برق  جدید شرکت  مدیرعامل  قائدی،  نواب 
اعتماد مسئولان و خدمات مدیر پیشین نیز گفت: تلاش ما بر این است که 
با کمک کارکنان پرتلاش، استفاده از فناوری‌های نوین، تعامل با دانشگاه‌ها 
و نهادهای تخصصی و ارتباط نزدیک با رسانه‌ها، مسیر توسعه پایدار شبکه 
برق استان را با قدرت ادامه دهیم و در شرایط سخت نیز پایداری شبکه را 

حفظ کنیم.
براساس این گزارش از زحمات »یداله حقیقی« در دوره مسئولیت وی و 

دستاوردهای به‌دست‌آمده در حوزه پایداری شبکه برق استان قدردانی شد.
نواب قائدی، مدیرعامل جدید شرکت برق منطقه‌ای فارس دارای دکترای 
مهندسی برق است و پیش از این به‌عنوان معاون و مشاور مدیرعامل شرکت 

برق منطقه‌ای فارس فعالیت داشته و همچنین در دوره پنجم شورای اسلامی 
شهر شیراز، عضو هیئت رئیسه و سخنگوی شورا و رئیس کمیسیون عمران، 
حمل‌ونقل و ترافیک بوده است و از مدیران با سابقه و آشنا به پروژه‌های 
ارزنده‌ای در حوزه مدیریت  به شمار می‌رود و تجربیات  فنی صنعت برق 

شهری و زیرساخت‌های انرژی در کارنامه خود دارد.

مدیرعامل جدید شرکت برق منطقه‌ای فارس مطرح کرد؛
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خبـر

استاندار فارس در همایش فرمانداران استان:

هیچ مسئله‌ای نباید مدیران استان 
را به بن‌بست برساند

خدمت صادقانه به مردم مهمترین اصل 

در راستای امیدآفرینی در جامعه است

عملکرد درخشان پایگاه بسیج کمیته امداد 
فارس در حوزه فرهنگی و جهادی

در دیدار شهردار شیراز با دبیرکل سازمان همکاری اقتصادی )اکو( مطرح شد؛

شهردار  دعوت  به  )اکو(  اقتصادی  همکاری  سازمان  دبیرکل  سفر 
و  فرهنگی  تاریخی،  ظرفیت‌های  تا  کرد  فراهم  زمینه‌ای  شیراز، 
افق  و  شود  بازخوانی  منطقه‌ای  مقیاس  در  کلان‌شهر  این  مدیریتی 
میان  اقتصادی  همکاری‌های  و  شهری  نوین  دیپلماسی  برای  تازه‌ای 

اعضای اکو پدید آید.
شهرداری  اطلاع‌رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
با دبیرکل اکو گفت:  این دیدار  شیراز، محمدحسن اسدی در آغاز 
و  تمدنی  تاریخی،  شهری  ریشه‌دار؛  پیشینه‌ای  با  است  شیراز شهری 
از  یکی  و  پزشکی  قطب  گردشگری،  قطب  نیز  امروز  که  باستانی 
اثرگذارترین کلان‌شهرهای ایران محسوب می‌شود. حضور شما را در 
شیراز به فال نیک می‌گیریم؛ چراکه سازمان اکو می‌تواند نقشی بسیار 
پررنگ در آینده همکاری‌های شهری، فرهنگی و اقتصادی ایفا کند.

نایب‌رئیس مجمع شهرداران آسیایی با اشاره به اینکه فعالیت‌های اکو 
رسمی  انجمن‌های  و  کنفرانس‌ها  دولت‌ها،  حوزه  در  بیشتر  تاکنون 
بوده، افزود: اکنون زمان آن رسیده که مسیر تازه‌ای برای نقش‌آفرینی 
مدیریت شهری باز شود. سازمان اکو می‌تواند در دیپلماسی شهری، 
تعاملات فرهنگی، همکاری‌های اقتصادی و تشکیل شبکه‌های شهری 

نقش‌آفرینی مؤثری داشته باشد.
شهرهای  شبکه  نقش‌آفرینی  در  شیراز  بین‌المللی  جایگاه  بیان  با  او 
شهر  دبیرخانه  است؛  صنایع‌دستی  جهانی  شهر  شیراز  گفت:  جهان 
جهانی صنایع‌دستی در شهرداری شیراز مستقر است، عضو هیئت‌مدیره 
نایب‌رئیس  و  متروپلیس  تاریخی جهان، عضو هیئت‌مدیره  شهرهای 
انجمن شهرهای آسیایی است همچنین شیراز با چندین شهر اروپایی، 

کشورهای همسایه و شهرهای چین قرارداد خواهرخواندگی دارد.
شهردار شیراز  یکی از مهم‌ترین پیشنهادهای مدیریت شهری شیراز را 
ایجاد انجمن شهرهای عضو اکو عنوان کرد و گفت: تشکیل انجمنی 
از شهرهای ۱۰ کشور عضو اکو می‌تواند ارتباطات شهری، برنامه‌های 

مشترک و همکاری‌های اقتصادی را گسترش دهد.
شهردار کلان‌شهر شیراز تصریح کرد: برای تأمین منابع مالی پروژه‌ها 
مدیریت  پروژه‌های  مالی  تأمین  زمینه  اکو  سازمان  می‌رود  انتظار 
پروژه‌های  محرک  موتور  می‌تواند  اقدام  این  کند.  فراهم  را  شهری 

عمرانی و شهری باشد. 
شهردار شیراز پیشنهاد کرد که سازوکاری برای تأمین مالی پروژه‌ها 

و ابرپروژه‌های شهری فراهم شود.
مدیران  ارتباط  بر  تأکید  با  همچنین  متروپلیس  هیئت‌مدیره  عضو 
شهر  خواهرخواندگی  مقدمات  برنامه‌ریزی  و  اکو  سازمان  با  شهری 
لاهور پاکستان و شهر شیراز تصریح کرد: ما از نگاه کشور دوست 
و برادر پاکستان قدردانی می‌کنیم و این کشور در جنگ ۱۲ روزه 
حمایت خود را از ایران اعلام کرد که این موضوع قابل تقدیر است.

اسد مجیدخان، دبیرکل اکو،  گفت: شیراز برای من شهری آشنا و 
دوست‌داشتنی است. ریشه‌های فرهنگی و خانوادگی بسیاری از مردم 
لاهور به این شهر بازمی‌گردد به همین دلیل از روند خواهرخواندگی 
شیراز و لاهور به‌شدت استقبال می‌کنم و معتقدم این رابطه می‌تواند 

زمینه‌ساز همکاری‌های گسترده‌تری شود.
او با اشاره به غنای فرهنگی و میراث جهانی شیراز ادامه داد: شیراز 

دارای فرهنگی غنی و میراثی ارزشمند است. 
گفت:  شیراز  شهردار  دیدگاه  با  هم‌سویی  بر  تأکید  با  اکو  دبیرکل 
اولویت من نیز این است که اکو را از انحصار دولت‌ها خارج کنیم و 
استان‌ها، شهرهای مرزی و مدیریت‌های شهری را وارد میدان کنیم. 

شبکه همکاری باید میان شهرها گسترش یابد.
او با اشاره به تجربه زندگی در شهرهای بزرگ دنیا از جمله توکیو 
دارم  ایران حضور  در  است که  افزود: حدود یک سال  واشنگتن  و 
و واقعاً تحت‌تأثیر عملکرد مدیریت شهری در کلان‌شهرهای ایران 
قرار گرفته‌ام. نظافت شهر و مدیریت امور شهری در تهران و شیراز 
استانداردهایی دارد که در برخی مناطق حتی از نیویورک نیز بالاتر 

است.
اسد مجید خان تأکید کرد: اطلاعات کافی درباره این موفقیت‌ها در 
سطح بین‌الملل وجود ندارد. بسیاری از مردم از دستاوردهای مدیران 
که  می‌شود  موجب  اطلاعاتی  همین خلأ  بی‌خبرند.  ایران  در  شهری 

نقش شهرها در همکاری‌های منطقه‌ای کمتر دیده شود.
اسد مجید خان افزود: مشخصاتی که از شیراز دریافت کرده‌ایم نشان 
می‌دهد این شهر ظرفیت بالایی برای گسترش خواهرخواندگی دارد. 
لاهور پاکستان یکی از شهرهایی است که می‌تواند به این فهرست 

اضافه شود.
او با اشاره به انتخاب شهرهایی چون ازمیر در ترکیه و اوکتائو در 
قزاقستان به‌عنوان پایتخت گردشگری اکو گفت: تعجب می‌کنم چرا 
امور  وزارت  است  نیست. لازم  فهرست  این  در  شیراز  مانند  شهری 

خارجه ایران این موضوع را پیگیری کند.
دبیرکل اکو افزود: تا جایی که اطلاع دارم، ایران و وزارت خارجه 
نمایندگان دائمی  از نشست‌های دوره‌ای شورای  تمایل دارند بخشی 
اتفاق می‌تواند فرصت بسیار مهمی  این  اکو در شیراز برگزار شود. 

برای معرفی ظرفیت‌های شیراز باشد.
مسئولان  ارتباط  و  سفر  از  استقبال  ضمن  پایان  در  مجیدخان  اسد 
شهرداری شیراز با اکو اظهار کرد: یکی از اهداف من این است که 
نهادهای مالی بین‌المللی را با بانک توسعه و تجارت اکو مرتبط کنم 

تا پروژه‌های مشترک در شهرهای مختلف اجرایی شود. 

بین‌المللی فارس گفت: در پی سفر  مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های 
موفق هیئت اقتصادی استان فارس به استان سرخان دریا ازبکستان  و 
امضای تفاهم‌نامه‌های همکاری دو جانبه اقتصادی، هیئت تجاری این 
نمایشگاه  در  ازبکستانی  شهر  این  بازرگانان  و  تجار  قالب  در  استان 
پنجگانه صنعت، در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی شیراز حضور 

پیدا می‌کنند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی نمایشگاه بین‌المللی 
فرصت‌های  بررسی  برای  هیئت  این  گفت:  نهاوندی  محسن  فارس 
سرمایه‌گذاری در بخش‌های صنعتی، و فناوری‌های نوین حضور یافته 

و جلسات B2B با فعالان اقتصادی استان برگزار می‌کند.
هیئت  سفر  افزود:  فارس  بین‌المللی  نمایشگاه‌های  شرکت  مدیرعامل 
فارس به سرخان دریا، پلی محکم از دوستی و تجارت ایجاد کرد؛ حالا 
شاهد بازگشت این هیئت هستیم که نشان‌دهنده اعتماد متقابل است. 

نهاوندی گفت: نمایشگاه صنعت شیراز، فرصتی طلایی برای صادرات 
حضور  می‌کنیم  پیش‌بینی   – است  خارجی  سرمایه  جذب  و  غیرنفتی 
اعضای تجاری ازبکستان به امضای تفاهم‌نامه‌های همکاری اقتصادی 

منجر شود و روابط اقتصادی ایران و ازبکستان را تقویت کند.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس خبرداد:

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بوانات خبرداد:

آغاز پویش نهال‌کاری »شهدا؛ اقتدار« 
در بوانات


